Ummul Quro As-suyuti KH. Ach. Fauzan lailurrohman Lc M.E.I sebagai

berikut :

“jadi begini Ya akhi....Pesantren ini sudah berdiri semenjak tahun 10

Syawal 1406 H/18 Juni 1986 M. Kegiatan di Pondok Pesantren ini sudah

mengajarkan bagaimana cara santri agar bersikap sosial dengan baik kepada

santri lainnya atau orang lain, ada beberapa kegiatan disitu agar membentuk

sikap santri bisa saling mengayomi, bisa bekerja sama, bisa saling menolong

satu sama lainnya.

menolong kepada orang lain misalnya ada temannya yang lagi sakit, kita

harus menolongnya dengan cara merawatnya dan menjaganya.

Seperti yang disampaikan oleh pengasuh PP.Ummul Quro As-

suyuty KH. Ach. Fauzan lailurrohman Lc M.E.I sebagai berikut :

“jadi begini Ya akhi....Pesantren ini sudah berdiri semenjak tahun 10

Syawal 1406 H/18 Juni 1986 M. Kegiatan di Pondok Pesantren ini sudah

mengajarkan bagaimana cara santri agar bersikap sosial dengan baik kepada

santri lainnya atau orang lain, ada beberapa kegiatan disitu agar membentuk

sikap santri bisa saling mengayomi, bisa bekerja sama, bisa saling menolong

satu sama lainnya.